
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  У  МІСТІ  РАДИ 

           
Р І Ш Е Н Н Я 

 
  29.10.2025    м. Кривий Ріг                                № 1125 

 

Про оформлення дубліката свідоцтва про право власності на житло за адре-

сою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Благовіщенська, буд. **, кв. 

** 

 
Розглянувши заяву гр. *** та пакет документів до неї від 24.10.2025 № 

275110 щодо видачі дубліката свідоцтва про право власності на житло за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Благовіщенська, буд. **, 

кв. **, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

«Про адміністративну процедуру», п. 25 Положення про порядок передачі 

квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 

затвердженого наказом Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16 грудня 2009 року № 396 зі змінами, рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Оформити на ім’я гр. *** дублікат свідоцтва про право власності на 

житло за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Благовіщенська, 

буд. **, кв. **, замість втраченого свідоцтва про право власності на житло від 

20 лютого 2020 року № **, виданого згідно з рішенням виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 19 лютого 2020 року № 37 «Про 

здійснення приватизації державного житлового фонду». 

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконкому районної у місті ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради  Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 

 

 


